
秋 季 例 祭 の お 礼  

町会員の皆さま  

お彼岸も済み、季節は本格的な秋に向かい日々涼しさを増しております。皆

さまお変わりなくお過ごしのことと存じます。  

さて先日の天祖神社秋の例祭に際しましては、多くの方々からご奉納を賜り

誠にありがとうございました。お陰さまで、お祭りを無事済ませることができ

ました。さらに１７日の「町内対抗カラオケ大会」には、４名の有志の方が町

会を代表して天祖神社の舞台で熱唱してくれました。  

皆さま方の温かいご支援・ご協力に、祭礼実行委員会役員一同心より感謝い

たしております。次年度も一層のご支援を賜りますよう、宜しくお願い申し上

げます。  

平成２３年 9 月 29 日  

常盤台東町会  
祭礼実行委員会  会長服部宣孔  

祭礼実行委員会    役 員一同  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

“ようよう釣り”と  

“スーパーボールすくい”が  

大好評でした！  


